

Årsredovisning
för
Båstad Träningscenter AB
556720-6213

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Palm, Styrelseledamot
2026-03-11

Styrelsen för Båstad Träningscenter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver gymverksamhet.

Företaget har sitt säte i Båstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En kontrollbalansräkning har upprättats per 2025-12-31 som visar att bolagets egna kapital är intakt.

Vidtagna åtgärder för förbättrad lönsamhet

Räkenskapsåret har varit ekonomiskt utmanande för bolaget. Styrelsen och ledningen har därför under året genomfört ett antal åtgärder i syfte att minska kostnaderna, stärka intäkterna och förbättra bolagets ekonomiska förutsättningar inför kommande verksamhetsår.

Från och med augusti reducerades en personaltjänst med 80 procent, vilket har minskat personalkostnaderna med cirka 35 000 kronor per månad. Bolaget har även erhållit en hyresreduktion om 22 procent från och med juli månad. Sedan september har ytterligare en hyresgäst tillkommit, vilket genererar en hyresintäkt om cirka 3 500 kronor per månad.

Under året har bolaget löst sina leasingavtal avseende utrustning och äger numera utrustningen i sin helhet. Detta har medfört en kostnadsbesparing om cirka 5 000 kronor per månad. Vidare har tidigare funktionärsarvodet, motsvarande cirka 50 000 kronor per år, avskaffats.

Sedan årsskiftet 2025/2026 hyr bolaget även ut personal till andra organisationer på timbasis. Denna verksamhet genererar för närvarande cirka 5 000 kronor per månad, med en planerad ökning till cirka 10 000 kronor per månad under andra kvartalet.

Bolaget har även genomfört flera åtgärder för att minska energiförbrukningen och därmed driftkostnaderna. Bland annat har inomhustemperaturen sänkts med två grader, vilket beräknas minska uppvärmningskostnaderna med cirka 5–10 procent. Belysning och ventilation stängs av under delar av natten för att reducera energianvändningen. Varmvattenberedaren kopplas från när bastun är i drift, vilket har minskat elkostnaderna med cirka 7 000 kronor per år. Samtliga kompaktlysrör har ersatts med LED-belysning och i övre gymmet har tidigare lysrörsarmaturer ersatts med moderna LED-plattor.

Styrelsen bedömer att de genomförda åtgärderna sammantaget kommer att bidra till förbättrade ekonomiska förutsättningar och att bolagets budget för 2026 kan uppvisa ett positivt resultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 588	2 721	2 704	2 357
Resultat efter finansiella poster	-179	-111	-208	-937
Soliditet (%)	-34,5	-17,1	-9,4	5,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-223 859	-110 880	-234 739
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-110 880	110 880	0
Årets resultat			-178 508	-178 508
Belopp vid årets utgång	100 000	-334 739	-178 508	-413 247

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 910 000 (935 000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-334 739
årets förlust	-178 508
	-513 247
behandlas så att i ny räkning överföres	-513 247
	-513 247

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 588 098	2 720 705
Övriga rörelseintäkter		8 159	150 984
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 596 257	2 871 689
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 743	-6 186
Övriga externa kostnader		-2 150 914	-2 309 854
Personalkostnader	4	-611 245	-657 323
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 647	-8 647
Summa rörelsekostnader		-2 774 549	-2 982 010
Rörelseresultat		-178 292	-110 321
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		67	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-283	-559
Summa finansiella poster		-216	-559
Resultat efter finansiella poster		-178 508	-110 880
Resultat före skatt		-178 508	-110 880
Årets resultat		-178 508	-110 880

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	34 460	43 107
Summa materiella anläggningstillgångar		34 460	43 107
Summa anläggningstillgångar		34 460	43 107
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		4 748	9 945
Summa varulager		4 748	9 945
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		108 564	36 659
Övriga fordringar		136 268	173 400
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		328 553	373 451
Summa kortfristiga fordringar		573 385	583 510
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		584 569	739 981
Summa kassa och bank		584 569	739 981
Summa omsättningstillgångar		1 162 702	1 333 436
SUMMA TILLGÅNGAR		1 197 162	1 376 543

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-334 739

-223 859

Årets resultat

-178 508

-110 880

Summa fritt eget kapital

-513 247

-334 739

Summa eget kapital

-413 247

-234 739

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

307 985

379 686

Skulder till koncernföretag

207 501

93 711

Skatteskulder

16 880

16 537

Övriga skulder

185 849

88 896

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

892 194

1 032 452

Summa kortfristiga skulder

1 610 409

1 611 282

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 197 162

1 376 543

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Friskis & Svettis Båstad, org. nr 839400-5691

Not 3 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Not 4 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 121 232	1 090 387
Inköp	0	30 845
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 121 232	1 121 232
Ingående avskrivningar	-1 078 125	-1 069 478
Årets avskrivningar	-8 647	-8 647
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 086 772	-1 078 125
Utgående redovisat värde	34 460	43 107

Årsredovisningen beslutades 2026-03-06

Båstad

Bo Ljöfström
Bo Ljöfström
Ordförande
2026-03-06

Robert Palm
Robert Palm
2026-03-06